
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  V i l l a d o s e  
V i a  d e l l a  P a c e ,  2 2  -  4 5 0 1 0  V I L L A D O S E  ( R O )  

tel.0425/405234 - fax 0425/405813 - cod.fisc.93023550291 - C.M. ROIC807009 

e-mail: roic807009@istruzione.it - pec: roic807009@pec.istruzione.it 
sito web: http://www.icvilladose.gov.it 

 
 

 

Prot. n. 2320/4.1.m Villadose, 25 febbraio 2019 

 

 

 

OGGETTO: PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. 

APPALTO ACQUISTO DI CASSA AMPLIFICATA CON MICROFONO 

CUP J97I18000640007 

CIG Z3626FFFB3 

PROGETTO: 10.2.5A-FSEPON-VE-2018-109 

 
NOMINA COMMISSIONE TECNICA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATA la necessità di provvedere al collaudo per la fornitura in oggetto indicata; 

VISTO il Regolamento di Contabilità Scolastica D.I. n.129/2018; 

VISTO il D. Lgs. N.50/2016, rubricato “Codice dei contratti pubblici”, ed in particolare l’art. 36 

 

DECRETA 

 

la costituzione della COMMISSIONE per redigere il certificato di regolare esecuzione in merito 

al collaudo della fornitura indicata in oggetto, composta dai seguenti componenti: 

 

Direttore SS.GG.AA. Rag. Annalisa Visentin 

Ass.te Amm.vo Paolo Milani 

 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 - Prof. Osvaldo Pasello - 
 (firmato digitalmente) 


		2019-02-25T12:34:02+0100
	PASELLO OSVALDO




